



Po trzechgodniowym huraganie ognia, ustawicznych ataków drugi pułk, a właściwie dwa bataliony wroczyły z bitwy z dowódcami: brygadą Karla...

O masowym wzięciu legionistów do niewoli niema mowy. Wprawdzie jeden z batalionów miał być już otoczony, ale dzięki pułkownikowi Januszajtisiowi, przedarł się przez krępującą po pierścieni wroga...

KRONIKA.

Z miasta.

Zmiany w składzie Rady miejskiej. We czwartek 20 b. m. zbiera się ponownie reaktywowana obecnie Rada m. Krakowa. W ciągu wojny zaszły znaczne zmiany w jej składzie osobistym...

Z Polski i ze świata.

Uroczystość na pobojuwskim grochowskim. W czwartek odbyła się na polach grochowskich uroczystość poświęcenia krzyża na cześć wojowników polskich. Skromna uroczystość przerosła się w olbrzymią manifestację...

Ranni Legioniści w Lublinie. W „Ziemi lub.” czytamy: Lubelski szpital dla Legionistów wypełnił się w ostatnich dniach po brzozi przwożonymi tu z frontu Legionów rannymi...

skich żołnierzy. Nastrój wśród nich panuje bezfraszliwy, daleki od zwątpienia i rezygnacji. Ze spokojem i swobodą opowiadają o walkach ostatnich dni...

Z Katowic donoszą do „Dz. Śl.”: Magistrat sprowadził większą ilość jaja z zagranicy, które rozdzielone zostaną pomiędzy sklepy, sprzedające masło...

Grad w Rumunii. W nocy z niedzieli na poniedziałek po 14-dniowych nadzwyczajnych upałach spadł grad i przyszył burzę...

Składki. Leonowie Zieleniewscy, zamiast kwiatów na trumnę s. p. X. kanon. Józefa Sobierajskiego, złożyli na K. B. K. 15 koron.

Wiadomości gospodarcze.

Ceny zbóż i owoców strączkowych. Rozporządzenie ministra spraw wewn. w porozumieniu z Min. rolnictwa, handlu, skarbu i sprawiedliwości z dnia 15 lipca b. r. zarządza co następuje...

Przy sporach co do wysokości potrącenia pomiędzy organami odbiorczymi Woj. Zakł. obr. zbożem a młynem lub innym odbiorcą zboża, rozstrzyga Komisja znawców...

któw rolniczych w Wiedniu. Przeciwno orzeczeniu Komisji znawców niema środka prawnego.

Ceny przejęcia obowiązują iako stacya załadowca o ile młyn, który towar odbiera do przeladunku, albo wyznaczony przez Wojenny Zakład obrotu zbożem...

Rozporządzenie to wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Dodajemy, iż ceny te, które obowiązują dla całego zbioru z roku 1916 są wyższe od cen obowiązujących z zbioru z r. 1915...

DESLANE.

DWÓCH lub TRZECH POKOI poszukuje na Salwatorze. Zgłoszenia proszę składać w Administracji „Głosu Narodu” pod A. S. Salwator.

Advertisement for Dr. Stanisław Wroćmirowy BIESIADECKIEGO, wążciela dóbr, NABOŻENSTWO ŻALOBNE.

Advertisement for Ksiądz Jozafat Sobierajski, Kapłan-Jubilat, Kanonik katedralny krakowski.

KORESPONDENCYA rozdzielnionych.

Za jednorazowe ogłoszenie, podane z dokładnym adresem nadawcy i adresata, a nie przekraczającego 24 słów, należy przesiać 2 korony...

Karola Chwałboga (gub: Podolska, Krasnosiołka) zawiadamia siostry, że są zdrowe, w Kielecach. Brat ciągle w W. Proszą o wiadomości, podobną drogą.

Irena Gaceńska z Opoczna prosi ciotkę Wiktorję Różyca w Woroneżu gubernialnym ulica Niejowska L. 1, dom Kłisłowa o wiadomość o siostrze Zofii Janas, o zdrowiu ciotki Ireny...

Kazimiera Pilitowska z Ostrowca zawiadamia męża swego Wacława, że jest zdrowa i że nie zleżało nie zaszło przez cały czas...

Juliusz Schrag z Lwowa donosi siostrze i szwagrowi, Helenie i Andrzejowi Nykel w Hrycovie, Wołyńska gubernia, że jest z ojcem i siostrą stale we Lwowie...

Bielński Ryszard w Warszawie, Piękna 32, zawiadamia że czytał ogłoszenie, Synowa i wnuczka zdrowe. Usilnie prosza, o charakterystykę w Moskwie 3, Samotiesny zautek 6 m. 13...

Poczta Korowajewo, majątek Wospuszki, gubernia Włodzimierska, do p. Kazimierza Bispinga. Helena Bisping zawiadamia, że jest zdrowa i prosi o zakomunikowanie...

Marya Markwił z Patrynieczki zawiadamia córki swoje Helenę Podgórska i Jadwigę Zamojską, aptekarkowa mieszkająca w Kaludze...

Wiktorja Tryarska w Piotrkowie zawiadamia córkę Olimpię Wiśniewską w gub. kijowskiej, że wraz z córką i wnuczką mieszka w Piotrkowie...

Antoni Krajewski z córkami z Piotrkowa zawiadamia Mieczysława Krajewskiego, pracownika Kaszy Emerytalnej i jego żonę...

Stefan i Zygmunt Świętorzeccy, Warszawa, Smolna 23 m. 1 zawiadamiają Plotra Skarę, Mińsk, inspektor ziemski Tow. Ubezpieczeń...

Zygmunt i Stefan Świętorzeccy, Warszawa, Smolna 23 m. 1 zawiadamiają swą ciotkę Maryę Kostka w Moskwie...

Księżycyca Stanisław i Jadwiga z matką zawiadamiają Rajmundów Jaworowski, zamieszkałych w Moskwie...

Maryan Rudnicki, kierownik szkoły, Kraków, Podzamecz 3, prosi Rodaków, szeregowiec Tow. Kolonii polskiej w Orenburgu o wiadomości o swoim synu Edmundzie Rudnickim...

czas nieszkali syn przy ulicy Karawansarajskiej, dom Hazarowa; że po przebytej chorobie grać miał w którymś kinematografie. Mija 18 miesięcy, jak nie miał wieści o nim.

Anna Syszkowska zapytuje państwa Otokiech w Chodorowku, gubernia Kijowska o siostry Wandę, Matyldę i męża Bronisława. Obecnie zamieszkuje w Żurkowskiej w Krakowie...

Marya Barańska, Lwów, Pijarów 11A poszukuje synów Zygmunta i Stanisława Barańskich, prosi o wiadomości o miejscu pobytu i przedruk w polskich dziennikach rosyjskich.

Józefa Żurkowska, Kielce, prosi usilnie Edmunda Ostoję Jaskowieckiego z Brześcia, Orłowskiej gubernii o wiadomość gdzie rodzina Rudolfa, czy wszyscy razem, Siostra, Tola, Maryka, reszta dzieci czy się uca? My żyjemy, ale chorzy.

Zółtowny, Warszawa, Wspólna 51, zawiadamiają córkę Amelię, zamieszkałą u pp. Koźłuchowskich, Moskwa, Kriwokolonna 14, że ojciec chorował na zapalenie płuc, obecnie zdrowy...

Antoniewiczowa i Małagowski z Warszawy, Kaliksta 18, proszą rodzinę Antoniewiczów Helenę, Stefana i Teodora, zamieszkałych w Kijowie, Instytuka 8 lub Michałowa 18...

Józefa Strzelczyk, Piotrków, ul. Rokszycka Nr 21, prosi o wiadomość o męża Leonie Strzelczyku, nauczyciela ze Sreka, rodem z Piotrkowa...

Ktokolwiekby wiedział o pobytku Hanki Wilczyńskiej, córki doktora Maryana Wilczyńskiego z Proszowic, proszony jest o zawiadomienie pod następującym adresem, Kraków, Karnecka 22...

Advertisement for JOZEF MASSAR W KRAKOWIE, ul. Floryańska L. 15. Poleca na sezon letni: Jedwabie, płótna, batysty, zefiry itd.

Advertisement for ANASTAZY FRONCZAK, KRAKÓW, FLORYAŃSKA L. 17. Największy fabryczny skład: Kufrow, waliz, torb, neceserów, Torebek damskich, portmonetek, płaszczy gumowych, parasoli, papierośnic, portfeli.